
Horaires valables du 11/12/2022 au 04/06/2023 Horaires valables du 05/06/2023 au 07/07/2023

Jours de circulation Tous les jours et Fêtes Tous les jours et Fêtes

Somport Ski de fond 11:13 14:25 17:30

Somport Douane 11:14 14:26 17:31

Canfranc Gare 11:24 14:36 17:41 20:01 8:30 11:13 14:20 16:00 17:25 19:50

Somport Douane - - - - - - 14:30 16:10 17:35 20:00

Somport Ski de fond - - - - - - 14:31 16:11 17:36 20:01

Peyranere - - - - - - 14:36 16:16 17:41 20:06

Forges d'Abel 11:34 14:46 17:51 20:11 8:40 11:23 14:43 16:23 17:48 20:13

Urdos Douane 11:41 14:53 17:58 20:18 8:47 11:30 14:50 16:30 17:55 20:20

Urdos Gare 11:42 14:54 17:59 20:19 8:48 11:31 14:51 16:31 17:56 20:21

Etsaut Église 11:48 15:00 18:05 20:25 8:54 11:37 14:57 16:37 18:02 20:27

Eygun 11:53 15:05 18:10 20:30 8:59 11:42 15:02 16:42 18:07 20:32

Lescun Cette Eygun Gare 11:55 15:07 18:12 20:32 9:01 11:44 15:04 16:44 18:09 20:34

Pont-de-Lescun 11:57 15:08 18:13 20:34 9:03 11:46 15:06 16:46 18:11 20:36

Pont-d'Esquit 11:59 15:11 18:16 20:36 9:05 11:48 15:08 16:48 18:13 20:38

Accous Skate Park - - - - 9:08 11:51 15:11 16:51 18:16 20:41

Accous 12:01 15:13 18:18 20:38 - - - - - -

Bedous Suberlaché 12:03 15:15 18:20 20:40 9:12 11:55 15:15 16:55 18:20 20:45

Bedous Gare 12:04 15:16 18:21 20:41 9:13 11:56 15:16 16:56 18:21 20:46

Bedous Parking 20:43 20:48

Sarrance Pont 20:48 20:53

Sarrance 20:51 20:56

Escot Pont 20:54 20:59

Asasp Abribus 21:00 21:05

Arros 21:03 21:08

Gurmencon 21:05 21:10

Bidos 21:07 21:12

Oloron Sainte-Marie Leader Price 21:09 21:14

Oloron Sainte-Marie Impôts 21:11 21:16

Oloron Sainte-Marie Gare 21:17 21:22

Correspondance vers Pau 12:10 15:36 12:10 15:36 19:09

Canfranc  Bedous

Les horaires des correspondances avec les trains sont donnés à titre indicatif.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

550

LIGNE

550

Pour plus 
d’informations : 0 970 870 870

APPEL NON SURTAXÉ
Le centre d’appels répond du lundi au  samedi de 8h à 19h.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains  
peuvent être modifiés. Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 -

 2
02

2 
- 

Im
p

ri
m

é 
p

ar
 u

n
 im

p
ri

m
e

u
r 

la
b

e
lli

sé
 

 s
u

r 
d

u
 p

ap
ie

r 
re

c
yc

lé
 is

su
 d

e 
fo

rê
ts

 g
é

ré
e

s 
d

u
ra

b
le

m
e

n
t,

 a
ve

c 
d

e
s 

e
n

cr
e

s 
vé

g
ét

al
e

s.

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

BEDOUS

CANFRANC

Horaires 
Du 11/12/2022 au 07/07/2023 

NOUVEAU

RÉSEAU



Horaires valables du 11/12/2022 au 04/06/2023 Horaires valables du 05/06/2023 au 07/07/2023

Jours de circulation Lun. au Ven. Tous les jours 
et Fêtes

Sam., Dim. 
et Fêtes

Tous les jours  
et Fêtes Tous les jours et Fêtes

Correspondance de Pau 7:52 10:26 12:44 15:42  
Sam. Dim. 18:50 10:26 15:42  

Sam. Dim. 18:50

Oloron-Sainte-Marie Gare 8:10 13:10 7:00

Oloron-Sainte-Marie Impôts 8:13 13:13 7:03

Oloron-Sainte-Marie Leader Price 8:15 13:15 7:05

Bidos Bidos 8:17 13:17 7:07

Gurmençon Gurmençon 8:20 13:20 7:10

Arros Arros 8:22 13:22 7:12

Asasp La Poste 8:25 13:25 7:15

Escot Pont 8:31 13:31 7:21

Sarrance Bourg 8:34 13:34 7:24

Sarrance Pont 8:36 13:36 7:26

Bedous Parking 8:41 13:41 7:31

Bedous Gare 8:43 10:35 13:43 15:55 18:56 7:33 8:50 10:35 15:10 16:40 18:56

Bedous Suberlaché 8:45 10:37 13:45 15:57 18:58 7:35 8:52 10:37 15:12 16:47 18:58

Accous 8:46 10:38 13:46 15:58 18:59 - 8:53 - - - -

Accous Skate Park - - - - - 7:37 - 10:39 15:14 16:49 19:00

Pont d'Esquit 8:48 10:40 13:48 16:00 19:01 7:41 8:54 10:43 15:18 16:53 19:04

Pont-de-Lescun 8:50 10:42 13:50 16:01 19:02 7:43 8:58 10:45 15:20 16:55 19:06

Lescun Cette Eygun Gare 8:52 10:44 13:52 16:04 19:05 7:45 9:00 10:47 15:22 16:57 19:08

Eygun 8:54 10:46 13:54 16:06 19:07 7:47 9:02 10:49 15:24 16:59 19:10

Etsaut Église 8:58 10:50 13:58 16:10 19:11 7:51 9:04 10:53 15:28 17:03 19:14

Urdos Gare 9:03 10:55 14:03 16:15 19:16 7:56 9:08 10:58 15:33 17:08 19:19

Urdos Douane 9:05 10:57 14:05 16:17 19:18 7:58 9:13 11:00 15:35 17:10 19:21

Forges d'Abel 9:13 11:05 14:13 16:25 19:26 8:06 9:15 11:08 15:43 17:18 19:29

Sansanet - - - - - 8:11 9:23 11:13 - - -

Peyranère - - - - - 8:13 9:28 11:15 - - -

Somport Ski de fond - - - - - 8:18 9:30 11:20 - - -

Somport Douane - - - - - 8:19 9:31 11:21 - - -

Canfranc Gare 9:23 11:15 14:23 16:35 19:36 8:29 9:41 11:31 15:53 17:23 19:39

Somport Douane 9:33 11:25 14:33 16:45

Somport Ski de fond 9:34 11:26 14:34 16:46

Bedous  Canfranc

À BORD DES CARS DU RÉSEAU RÉGIONAL

TOUT  
PUBLIC

Trajet SIMPLE 2,30  €

Trajet ALLER-RETOUR 
(effectué dans la journée)

4,10 €

10 voyages 18,40 € soit 1,84 € le voyage

GROUPE + 10 PERS. 
(sur réservation)

16 € pour 10 pers.  
(puis 1,60 € / pers. supplémentaire)

TRAJET SIMPLE  
SOLIDAIRE* 

(sous conditions de ressources)
0,40€

Abonnement HEBDO 16,60 €

Abonnement MENSUEL 43 €

Abonnement ANNUEL
par prélèvement

430 € soit 35,83 € / mois

JEUNES 
- de 28 ans
(-50%)

10 VOYAGES - 28 ANS 9,20 € soit 0,92 € le voyage

Abonnement  
Jeunes HEBDO 8,30 €

Abonnement  
Jeunes MENSUEL 21,50 €

Abonnement Jeunes  
ANNUEL par prélèvement

215 € soit 17,92 € / mois

ENFANT DE - DE 4 ANS GRATUIT (pour un adulte payant)

ACCOMPAGNANT PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE GRATUIT

ANCIEN COMBATTANT 
(sur présentation de la carte Ancien Combattant) GRATUIT (sur le réseau régional)

* Réservé aux détenteurs de la carte Solidaire et sur présentation du titre au conducteur.

Les tarifs au 1er janvier 2022

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains  
peuvent être modifiés. Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Pour plus 
d’informations : 0 970 870 870

APPEL NON SURTAXÉ
Le centre d’appels répond du lundi au  samedi de 8h à 19h.

LIGNE

550

Les horaires des correspondances avec les trains sont donnés à titre indicatif.


